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MonilO! f!olsld Nr 4 - -ł2 Poz. 18, 19 i 20 

56- cm", j'ak również od motocykli z sirnikami o pojemnoscl 
nie przekraczaj,ącej, 50 CJl.l~, j ,eżeli cechy kO.Qstrukcyjne nie 
O§;Nmicxtlją 5-2y biości ue 4f]' kDl. na, !'łodzinę. 
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§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogł.osze.nia 

z moc.ą. od dn.i.a. l stycznia. 1967 r. 

ZARZĄDZENIE MINISTRA FINAl'\SÓW 

Z' Iilinia łlstyc:zB.ia. 196,7 1'. 

zmieniające żanądzellle w sprawie calko.witeg.o lub cZp"śdO'wego zwolnieJl.ia. OR. opIaty Sllilł'·ilO.wej niektórych grup osób 
luli. ni.eUórycth P"ZHBliotQW tttfopłiłlly . 

Na podstawie art. 1 ust. 4' l!stawy z · dnia 1:3 gnHinia 
'1957 r. o op~acie Sk'lllbcowej, tDz. U. 'l. 19·58 r. Nr 1:" poz .. l 
r z 1964 f. Nr . 41, .poz. 277) zarządza się , C0 nastę:f'uje: 

§ 1. W § l zarządzenia Ministra Finansów z dnia 
26· czerwca 195i· r. w sprawie cał.kowileg,6l Lub· częścio..weg0 
zwolnieniil od €)~.ł;aty ska:rbElwej, niektó'rydal g'rup. os<i>b: lub 
niektórych pr zedmiotów tej opłaty (Monitor Palski z 1958 r . 
.Nr. 53. p.0r .. 31:1. 7:.. 195!ł r. NI 2'4, poz'. 1(19' i Nr 61',. p:o.z·. 30'4, 
2, 1960 r. Nr 29, poz. 135 i Nr 82, . poz. 374, z 1961 r. Nr 90, 

pez. 380, z r9'62 r.. Nr 38, poz .. 182, Nr 53, poz. 256 i Nr 89, 
JX>z. 4119, z 1·%3r.'Nr 43, p.oz. 211- i '1: 1966 r. Nr 29 , pez. 152) 
e!!0d'aj~ się pkt 7·.w brzmieniu: 

,,7) w sprawach. o rejestrii.cjg poj,azdów ;amochodo­
wych". 

§ 2. :Zarządzen Ie wd't.odzi w życie z dnfelli ogłoszenia 

. z mOGą · Qd dnia 1 'stycznia 1967 r. 

Minister Finansów: J. Albrecht 

IAJtZĄDZ'ENJE MINISTRA XVMU-NIKACJł 

z Q'ni-a t. ~tyczni.' 1967 I. 

Nół p.o(lsta,\~i.e art.. 17 llS,t. 3 i 4. ustawy. z anra 27 listo" 
pada 1~' 61 r. o bezpiec7eń stwie i p,{)Tzą.d.ku nlchu na drogach 
publicznych (Dz. U. l\: r 53, poz. 295) i §13.6 ust. 6 rozp.orzą­
dzenia Ministrów Komunikacji i Spraw Wewnętrznych z. dnia 
l pażdziernika 1962 r. w sprawie ruchu na droga'ch publicz­
nych (Dz. U. z 1' ~62 r. Nt 61, poz. 29'5, 7: 1965 r. Nr 19, 
poz. 128 i Nr 54, poz. 337 oraZ' z 1 !:66 r. Nr 54" poz. 328) za­
rządza slę , co następuj e : 

§. 1. 1. Uslala. się na.s.tępuj.ące opłaty rejes.tr acy j:p.e od 
p0j.azdów samochodowych n.ap~dzElnych henzyną. oraz. od 
Px:zycZ€F (naczep), mll eżą.cycJ:a. do· osó.b f.izycznych i osób 
Jjlrawnych nie b.ędących j edn0stkaroi gosp.odarki uspolecz" 
nionej: 

1) od motocykla lub innego pojazdu wyposażo­
nego w s,ilni:k. pomoeniczy o poJemności skok 0- ' 

w,ej do 50 cms ~łącznie: 
a) za okres trzech lat kalendarzowych, licząc ' 

od dnia 1 stycznia roku, w którym nastą­
piła pierwsza rejestracja 

b) za każde następne trzy lata 

2) od motocykla z silnikiem o pojemności sko­
kowej powy'żej 50 cma do 130 cm3 w}ąpmi:e:' 

a) 'za okres trzech lat kalendarzowych, lic:z,ąc 
-od dnia 1 stycznia roku, w którym nastą­
piła pierwsza rejestracja 

b) za następne trzy lata 
e) za następne dwa lata 
d) z'a każd y następny rok 

31 od motocykla z silnikiem o pojemności skoko­
wej powyżej 130 cm3 : 

a) za okres trzech lat kalendarzowych, Iicz'ąc 

od dnia l 'stY8znia r eku, w którym nastą­

piła pierwsza rejestracja 
b) za następne trzy lata, 

75 zł, 
40 zł; 

175 ~ł, 
140 zł , 

100 zł , 

60 zl~ 

215 zł , 

200 zł, 

c), za n;astę.jjJn,e d,w ól' la!ta 
dl Ziil każdy l1aslępn'y rok 

4.) ~Q. S<lll'l.OCn.O{).U. osobGwe~o: ,:7; silIlIikiem Q . po­
jemJloś::i 'skokowej do 2,060 €ms i samoch€Xlu 
cięż'lfowe~!O' Gl ł,ad.o'\(IJ:ości. dQ 0,.75 t, nie p-He­
znaczonych dQ zarebkowego. transportu d.ro-
g·.!:lwego: 
a). za. Qk.J'es; j.fHl.nego rokit kaJen.dano.w~l:0' li­

C :7;ą,c od dnia 1 s.tynn.i-EI. roku., w którym 
nastąpiła pierwsza rejestra.cja . 

h) za okrp.s pó ł roczny, jeżeli rejestracja na­
s:tąpHa. w tlTugim. p:ó:roCC'Ill 

e) za, t'l.wa nast.ęwne Lala killendarzQ.we po IQ­

ku, w którym nastąpiła pierwsza rejestra~ 

Ii'~, jez.ełi terrn:in badania: technjczne~t) w.y:­
zn-aczGny zQstał po up.ływie 3- la~ od pie-rw­
szej rejes tracji. po 

d) za okres każdego następnego roku kakn­
darzowego po upływie trzech lat kalenda­
rzowych od roku, w którym samochód zo­
stał zarejestrow!3ny 
- z tym że jeżeli termin badania technicz­
nego wyznaczony 'Wstał po upływie 2 lat, 
aopla.ta . za drugi rok wynosi ' 

5) od samochodu osobowego z silnikiem o po­
jemności skokowej, do 2.000 cm3 i samochodu 
nęzarowego o ładowności do 0,75 t. przezna­
czonych do zarobkowego transp·ortu .drogo-

. wego : 
a) za okres jedneg'o roku kalendmzQwego, li­

CZ'ąc od dnia 1 styc7.TIia- roku, w klórym na­
stąpiła piel'wsza rejestracja 
,z·a okrespó!lOczny, jeżBli rejestracja na­
stąpiła w drugim półroczu 

' 1 

tłO zł, 

00 d;, 

37Q zł" 

220' Z'ł~ 

300 zł 
rocznie, 

• 350 zł, 

300 zł; 

400 zł, 

250 :z-l!, 

. :: .-


